
Совет депутатов муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение  

Сасовского муниципального района  

Рязанской области 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от 14 декабря 2018 г. № 17 

 

 

О принятии в собственность муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области движимого 

имущества (спортивных товаров и оборудования) из муниципальной собственности 

муниципального образования — Сасовский муниципальный район Рязанской 

области 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании решения Сасовской районной Думы Рязанской области от 26.10.2018 № 

160, Совет депутатов муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области Решил: 

1. Принять в собственность муниципального образования – Сотницынское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

движимого имущества (спортивных товаров и оборудования) из муниципальной 

собственности муниципального образования — Сасовский муниципальный район 

Рязанской области, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Установить, что право собственности муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на движимого имущество, передаваемое в соответствии с настоящим 

решением, возникает с момента подписания передаточных актов. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета 

депутатов и администрации муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

«Информационный бюллетень муниципального образования - Сотницынское 



сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области» и на 

официальном сайте муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области «Интернет». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов, 

Глава муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                             С.А. Лыдин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

 к решению Совета депутатов  

муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение 

 Сасовского муниципального района  

Рязанской области  

от 14.12.2018 № 17 
 

 

Перечень движимого имущества (спортивных товаров и оборудования) 

муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской 

области, передаваемого в муниципальную собственность муниципального 

образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области 
 

№ 

п/п 

Товар (наименование, ассортимент, 

характеристики, комплектность) 

Кол-во 

ед., шт. 

Балансовая 

стоимость, 

руб. 

Износ, 

руб. 
Остаточная 

стоимость, 

руб. 

1 Стол для настольного тенниса 

Любительский стол для использования в 

помещениях. 

Цвет: комбинированный синий и черный. 

Игровое поле: ЛДСП 16 мм с меламиновым 

покрытием. 

Кант: кромка ПВХ 0,45 мм металлический 

кант 40 мм с полимерным покрытием. 

Рама: стальная труба 25 мм с полимерным 

покрытием. 

Самоблокирующийся механизм 

складывания. 

Транспортировочная система: двойные 

транспортировочные ролики диаметром не 

менее 125 мм, одна сторона маневровая. 

Сетка: встроенная. 

Размер (международный стандарт): длина 

274 см, ширина 152,5 см, высота 76 см. 

Вес стола: не менее 64 кг. 

Страна изготовления – Россия. 

Производитель – Фирма «START LINE» 1 10 120-00 10120-00 0 

Итого: 10120-00 10120-00 0 

 



 


